РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « КУЛИНСКИЙ РАЙОН »

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ   «СУМБАТЛИНСКАЯ  ОСНОВНАЯ

                                ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА»

368390 РД, с.Сумбатль ул.  Б.МагомедоваE-mail:sumbatlschool@mail.ru

Приказ

О назначении ответственного за проведение антитеррористических

мероприятии в школе

Для обеспечения антитеррористических мероприятий в учебных

кабинетах и на территории школы

приказываю:

1. Назначить ответственным за антитеррористическую безопасность

школы учителя физкультуры и ОБЖСаймаева Роберта Маграмовича.

2. Выбрать состав антитеррористической  комиссии на 2020-2020 учебный

год в составе 4 человек:

• Саймаев Р.М..-учител физкультуры и ОБЖ;

• Бугаев Р.М - ночной сторож;

• Ибрагимов Г.А. – дневной сторож;

• Алилова Ж.А..- учитель нач. классов.

3.Утвердить план мероприятий по реализации «Комплексного плана по

противодействию идеологии терроризма и экстремизма на 2019-2023гг.»в

2019-2020 учебном году.

«__30_»август2019г.                                                             №7/3

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

Саймаев Р.М.

Алилова Ж.А.

Ибрагимов Г.А.

 Бугаев Р.М